



SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI SALİHLİ CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



Salihli TSO'nun eğitim projesi, Zafer KA'da kabul edildi

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın, genç işadamlarının eğitimi amacıyla Zafer Kalkınma Ajansı'na yaptığı destek başvurusu kabul edildi. Ajansın 3. Dönem Teknik Destek Programı çerçevesinde kabul edilen proje, NLP eğitimini kapsıyor.

Salihli TSO, Zafer Kalkınma Ajansı'ndan proje desteği kazandı. 3. Dönem Teknik Destek Programı'nda Zafer Kalkınma Ajansı'ndan destek almaya hak kazanan 49 kurumdan biri olan Salihli TSO, Ajanstan bu dönemde destek alan 4 Ticaret ve Sanayi Odası'ndan biri oldu. "Genç İşadamları İçin NLP Eğitimi" başlıklı proje, Manisa'dan destek almaya hak kazanan 10 proje arasında yer aldı.

Manisa, Uşak, Kütahya ve Afyonkarahisar illerini kapsayan Zafer Kalkınma Ajansı'na, 17 Haziran 2013 tarihinde ilan edilen 2013 Yılı Teknik Destek Programı 3. Dönemi kapsamında 57 adet faaliyet teklifi sunuldu. 2009 yılında kurulan Kalkınma Ajansı'na ilk kez bir proje sunan Salihli TSO, hazırladığı proje ile başarı sağladı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, genç işadamlarının oluşturduğu A Takımı'nın eğitimle donanmasına büyük önem verdiklerini, projenin de bu kapsamda hazırlandığını belirtti. TSO'nun Zafer Kalkınma Ajansı'ndan onay alan ilk projesinin gençlerin eğitime yönelik olmasının çok sevindirici olduğunu belirten yüksel, şunları söyledi:

"TSO yönetimi olarak, Salihlili gençlerin Salihli'de kalması konusuna büyük önem veriyoruz. Nitelikli gençlerin Salihli'de iş bulması, kendi memleketlerinde yatırımlar yapması bizim en büyük dileklerimizden biri. Gençler bu konuda çok istekli. Biz de onların bu şevklerinden son derece sevinçli ve umutluyuz. Yeni eğitimlerle donanmalarına destek veriyoruz. Geçtiğimiz günlerde Salihli TSO'nun kendini etkin ifade etme eğitimine 60 genç katıldı. Kalkınma Ajansı'nın desteklediği bu eğitimin katılımcılara önemli kazanımlar sağlayacağına inanıyoruz. Projeyi Odamız adına hazırlayan tüm personelimize ve işin takibini ısrarla yapan A Takımı yönetimine teşekkür ederiz."



Eski Cami Mahallesi 15.Sokak (Kemerli Sokak) NO:2 45300 SALİHLİ/MANİSA
Tel: +90 (0236) 714 53 42 - 713 14 42 Faks : +90 (236) 713 15 90
e-posta: salihlitso@tobb.org.tr – salihlitso@hotmail.com Web: www.salihlitso.org.tr

